令和 6年 12月 1日

ご利用者

ご家族 各位

社会福祉法人晋栄福祉会

神戸垂水ちどり

「利用料-口座振替日」および「領収書の発送時期」変更について

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和 6年 11月分ご利用料金より、口座振替日および領収書発送時期を下記の

とおり変更いたしますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

・口座振替日［ゆうちょ銀行・三井住友銀行］

（変更前）原則 毎月 20 日→（変更後）原則 毎月 25 日

※25日が土日祝にあたる場合は、前倒しとなります

・領収書発送時期

（変更前）入金が確認出来次第→（変更後）翌月分利用料の請求書発送時に同封

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

神戸垂水ちどり・相談部

TEL:078-786-3755